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W minioną niedzielę, 10 września odbył się Rajd Rowerowy po Ziemi Trzcinickiej organizowany
przez Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski. Trasa rajdu przebiegała następująco: Baranów,
Słupia pod Kępnem, Joanka, Laski, Trzcinica, Wodziczna, Kuźnica Trzcińska, Trzcinica –
Restauracja Centrum. Peleton wyruszył o godz. 12.00 spod siedziby biura LGD z osiedla
Murator w Baranowie i skierował się w kierunku miejscowości Słupia pod Kępnem, następnie
przez Joankę i Laski do Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy. Tam uczestników rajdu
serdecznie przywitali: Grzegorz Hadzik - Wójt Gminy Trzcinica, Renata Gość – Dyrektor
Biblioteki i przewodnicząca Rady LGD oraz ksiądz Wiesław Cieplik – proboszcz Parafii
Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Stanisława Biskupa w Trzcinicy.
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Uczestnicy mieli okazję zwiedzić nowo wybudowany obiekt Biblioteki Gminnej w tym Izbę
Pamięci oraz dzięki przygotowanemu poczęstunkowi zregenerować siły na dalszą trasę. Z
Trzcinicy kolumna rowerzystów udała się w kierunku Wodzicznej by zwiedzić Sanktuarium
Matki Bożej Nieustającej Pomocy, gdzie ciekawą historię kościoła przedstawił ksiądz wikariusz
Damian Weiss. Po krótkiej ale jakże interesującej lekcji historii rowerzyści zatrzymali się pod
Lipą drobnolistną w Wodzicznej która w 2003 uznana została za pomnik przyrody. Tam
uczestników serdecznie przywitała Posłanka Bożena Henczyca, która wręczyła uczestnikom
słodycze i gadżety sejmowe. Po ciekawej rozmowie z Panią Poseł uczestnicy ruszyli w kierunku
Kuźnicy Trzcińskiej gdzie kolejnym punktem rajdu była Świetlica Wiejska i boisko do siatkówki
plażowej. Po krótkim zwiedzaniu uczestnicy rajdu wraz z Panią sołtys Anną Bartkowiak na
pamiątkę swojego pobytu wykonali wspólną fotografię. Po przyjemnej przeprawie w sprzyjającej
pogodzie na rowerzystów czekał zasłużony poczęstunek w restauracji Centrum w Trzcinicy. 
Rajd Rowerowy po Ziemi Trzcinickiej przebiegał w miłej atmosferze i cieszył się dużym
zainteresowanie ze strony miłośników dwóch kółek. 
Szczególne Podziękowania kierujemy do Wójta Grzegorza Hadzika za ciepłe przyjęcie i
wspólny przejazd po ciekawych miejscach Gminy Trzcinica, oraz za ufundowanie nagród dla
najmłodszego i najstarszego uczestnika Rajdu. Podziękowania kierujemy również do księdza
Wiesława Cieplika i Renaty Gość za przygotowanie poczęstunku i rozdanie regionalnych
wydawnictw, dziękujemy także księdzu Damianowi Weiss za przedstawienie historii kościoła.
Serdeczne podziękowania kierujemy również do pana Leszka Dąbrowskiego prowadzącego
cały rajd a także dla wszystkich uczestników rajdu, którzy dzielnie pokonali całą trasę. 
Serdecznie zapraszamy do udziału w kolejnych wyprawach rowerowych!

  

Rajd Rowerowy był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2014-2020. Poddziałanie 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i
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aktywizacji”.
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